CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

PORTARIA Nº 001/2019 - CCP

O DIRETOR EM EXERCÍCIO do Campus de Cornélio Procópio, da Universidade
Estadual do Norte do Paraná, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais
de suas funções,

R E S O L V E:

Art. 1º - DETERMINA a composição da Comissão de Bolsas do Programa de Pós-
Graduação em Ensino da UENP, conforme designados e aprovados pelo colegiado, os
membros abaixo:

-Prof. Dr. Lucken Bueno Lucas (Coordenador do PPGEN);

-Profa. Dra. Simone Luccas (Vice-coordenadora do PPGEN);

-Profa. Dra. Annecy Tojeiro Giordani (Membro da Comissão Coordenadora);

-Prof. Dr. Rodrigo de Souza Poletto (Membro da Comissão Coordenadora);

-Michele Costa Souza (Representante Discente).

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

 PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 28 de fevereiro de 2019.

Original Assinado
Prof. Dr. Ricardo Aparecido Campos

Diretor em exercício da UENP Campus Cornélio Procópio

Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08 – CNPJ 08.885.100/0003-16
PR160, Km0 Cornélio Procópio(PR) Cep 86300-000 Fone: 433904-1922-uenp_cornelio@uenp.edu.br www.uenp.edu.br